[jafsa-station:0375]【SBP ニュース】

ICEF GmbH 様：【APAIE 香港大会 ICEF 登壇と ICEF イベント視察】についてのご

案内

JAFSA 会員の皆様

平素より大変お世話になっております。

JAFSA プレミアム賛助会員、ICEF の川合と申します。

日頃より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

来月、香港で開催される『APAIE2026 香港大会』に、弊社 ICEF も参加いたします。

また、同時期には東京・新宿にて『ICEF イベント視察』の機会を設けております。

貴学の国際化戦略推進に、ぜひこれらの機会をご活用ください。

詳細については以下をご確認いただけますと幸いです。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

 1）ICEF セッション（APAIE2026 香港大会）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

毎年ご好評をいただいております「ICEF セッション」を、今年も開催いたします。

今回は、一橋大学の太田教授にご登壇いただき、日本をはじめとする東アジアについて深く掘り

下げます。

皆様のご参加を心よりお待ちしております。

■『The rising appeal of study destinations in East Asia: Agencies as the missing link for

student growth and diversification』

日  時：2 月 24 日(火) 8:30am～9:15am（現地時間）

開催場所：Room S421

登 壇 者：

・太田 浩 氏

 一橋大学

 HGP (Hitotsubashi University Global Education Program) ディレクター

 全学共通教育センター 教授

・Woo-young Shin 氏

 UNIE（University Network for International Education）、韓国

 CEO / Secretary-General

[jafsa-station:0375]【SBP ニュース】

ICEF GmbH 様：【APAIE 香港大会 ICEF 登壇と ICEF イベント視察】についてのご

案内

・Joonas Salo 氏

 Asia Exchange, part of Keystone Education Group、フィンランド

 Managing Director

・Martijn van de Veen (司会進行)

 ICEF

 Chief Business Development Officer（CBDO）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

 2）ICEF ブースの出展 「B02」（APAIE2026 香港大会）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

会場左手に位置する、弊社ブース「B02」へお気軽にお立ち寄りください。

貴学における今後の国際化戦略において可能性を探るお手伝いをさせていただきます。

日本での居住経験があり、日本の慣習に精通している弊社の最高事業開発責任者（Martijn van

de Veen、CBDO）も参加いたします。

バリスタステーション１の隣にあります、ICEF ブース「B02」でお声かけください。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

 3）ICEF イベント視察のご案内（東京・新宿）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

ICEF のイベントは、国際教育業界における提携ネットワークの拡大や、

新たな戦略の展開にご活用いただける場として、世界各国の教育機関様にご利用いただいており

ます。

昨年の実績として、日本を含む世界各国 2,500 以上の教育機関にご参加いただきました。

この度、国内で唯一開催される「ICEF Japan 大会」の視察の機会をご提供いたします。

ぜひこの機会に、ICEF のイベントをご体感いただきたく存じます。

ご多忙の折とは存じますが、皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。

視察後には、質疑応答の時間を設け、視察参加者様間の交流を深めていただく場を予定しており

ます。

■ 視察概要 ■

開催日時：2026 年 2 月 24 日（火）

[jafsa-station:0375]【SBP ニュース】

ICEF GmbH 様：【APAIE 香港大会 ICEF 登壇と ICEF イベント視察】についてのご

案内

開催場所：新宿京王プラザホテル

       東京都新宿区西新宿 2-2-1

   （「新宿駅西口」から徒歩 10 分。「都庁前駅」から徒歩 5 分。）

開催時間：14:30 ～ 15:30（15:30～の交流会へのご参加は、任意です）

参加費用：無料

定  員：15 名

お申込み：https://forms.gle/GXPizxZdG5EzthFt5

受付〆切：2 月 10 日（火）

◎視察内容

14:30 ホテル南館 5 階のエミネンスホール（イベント会場）前 集合

14:40 イベント視察、質疑応答

15:30 交流会（参加任意）

ご不明点やご相談事項がございましたら、遠慮なくお申し付けください。

皆様と香港または新宿でお目にかかれるのを楽しみにしております。

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

■お問い合わせ先：

ICEF GmbH

担当：Martijn van de Veen、川合 恵美

E メール： mvandeveen@icef.com mkawai@icef.com

弊社ウェブサイト: https://www.icef.com/jp

―――――――――――――――――以上―――――――――――――――――

このメールは配信専用です。

返信されないようお願いいたします。

【配信元】特定非営利活動法人 JAFSA（国際教育交流協議会）

info@jafsa.org （事務局代表アドレス）

https://forms.gle/GXPizxZdG5EzthFt5
mvandeveen@icef.com
mkawai@icef.com
https://www.icef.com/jp
info@jafsa.org